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FJALA E KRYEPISKOPIT ANASTAS DHE URIMI I 
MITROPOLITIT TË KORÇËS HIRËSI JOANIT, ME 
RASTIN E 27-VJETORIT TË FRONËZIMIT TË 
FORTLUMTURISË SË TIJ IMZOT ANASTASIT, SI 
KRYEPISKOP I TIRANËS, DURRËSIT DHE GJITHË 
SHQIPËRISË


